DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DO
CATALISADOR MICRO-MESO POROSO MCM-22MCM-41: SÍNTESE E
CARACTERIZAÇÃO de autoria de VITÓRIA DE ANDRADE FREIRE, CAROLINE
VASCONCELOS FERNANDES, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44221

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44221